PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Decreto nº 138/2024.
De 14 de março de 2024.

“Dispõe sobre convocação dos
candidatos para apresentação de
documentos referente ao Processo
Seletivo Simplificado de profissionais da
área de educação 001/2023.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDOa conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área de
educação 001/2023.

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área de educação
referendando a legitimidade do objeto do edital nº 001/2023;

CONSIDERANDO que o edital do edital nº 001/2023 prevê no item 8.8 que a desistência da vaga por
candidato afrodescendente, a respectiva vaga será preenchida por outro candidato afrodescendente,
respeitada a ordem de classificação da lista específica;

CONSIDERANDO que esgotadas as nomeações dos candidatos cotistas, as vagas remanescentes serão
revertidas para o cômputo geral de vagas oferecidas no Processo Seletivo Simplificado, podendo ser
preenchidas pelos demais candidatos aprovados, obedecida a ordem de classificação conforme item 8.9
do edital nº 001/2023;

DECRETA:

Art. 1º - Conforme disposto no Processo Seletivo Simplificado - Edital nº01/2023 ficam convocado (a)
o/a candidatos (as) aprovados (as), abaixo relacionados (as), para comparecer no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim/Bahia, Situado na Praça Nova do
Congresso, 01 - Central Shopping - 2º Andar.

Art. 2º - Os candidatos aprovados deverão apresentar a documentação necessária conforme exigência de
cada função, entre os dias 18 (dezoito) e 19 (dezenove) de março de 2024, das 08:00 as 12:00 e das 14:00h
as 17h:30min.

Art, 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 14 de março de 2024.

iz hevedo Juniox
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - BA.

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

0003917 ANNA JULYA DE SOUZASILVA AMARAL 15,00 3,00 3.00 39,00 60,00 as” Classificado (AC)

OS UMA JORGEISEDASENADAMASCENO 2250450 300 3000 00 am casta)DOIS MASALMAGNERA uso 150 450 80 SD a casado
ONG MOEMMADEARANOCARVALHOBARBOSA 2000 450 450 00 So) so custado)

OMS GESSLENEFERRERAMENDESDASAA 1250 300 450 3800 Sa sr costa)o cur KERCADASANABRITO no 2000“as 450 mo 59,00 o. Cisicado o E

000089 TANANE DE SANTANA BATISTA 17.50 150 300 36,00 58.00 o Classificado (AC)

0003586 SAMARA DANTAS DE SENA 1750 300 150 36,00 58.00 2º Classificado (AC)

0003616 MISS LENE MILITAO DAS NEVES 15,00 300 3,00 36,00 57,00 es Classificado (AC)

0003020 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS 1590 450 450 3300 57,00 es Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

0003064 ARACEL! BALBINO DE FARIAS 1250 300 450 3600 56,00 74 Classificado (AC)

0004290 GEIZA PEREIRA DA SILVA 12,50 1.50 300 39,00 56,00 7" Classificado (AC)

ooesEos OLIZANIA BATISTA CRUZ 2000 30 300 300 5800 78 Classificado (AC)

D000784 DANELLA SOUZA CARDOSO DA SILVA 20.00 309 300 30,00 56,00 Tr Classificado (AC)

0003973 MARINALVA FRANCIELLY DOS SANTOS RAMALHO 20,00 1,50 1,50 33,00 56.00 78º Classificado (AC)

0003581 VANUZIADE JESUS SILVA 1500 150 300 3800 55,50 7” Classificado (AC)

0001284 GISLEIDE BARBOSA ANDRADE 1500 450 30 3300 55,50 se Classificado (AC)

0003581 AYLA ADRIELLY NUNES GUIMARÃES 1500 300 450 3300 55,50 ae Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

INSCRIÇÃO NOME PORT NE GER ESP NOTAFINAL E RESULTADO

001723 ERICK DO NASCIMENTO ALVES DA SEVA

0000718 MARIA DAS DORES DIAS SELVA

D003016 OSEAS OLIVEIRA DE SANTANA JUNIOR 17,50 3,00 300 33,00 56.50 Classificado (AC)

BÁRBARA KÉSSIA DOS SANTOS BRITO 12.50 450 300 36,00 56,00 Classificado (AC)

OLAVO GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO

GILBERTAMA SAVA CARVALHO

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhordo Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP): 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

RITA DE CÁSSIADE SOUZA REIS

PEDRO HENRIQUE SÁVIO LOPES DA SILVA

JOÃO MARCOS DA SE VA CONCEICAO
a 51,50

ANA ISABEL DE ALMEIDA CARVALHO
á º q 51,00

ae ANDRESSA CÂNDIDA DO MONTE NASCIMENTO. nas so 200 SOM 51,00 e asncato (NO)

MATHEUS HENRIQUE SILVA ARAÚJO

ooocess JUCIENEDE OLIVEIRA SANTOS CONCEIÇÃO 12.50 300 1.50 3300 ns Classificado (AC)

JOSIMEIRE SANTOS CAXIAS DE ALMEIDA ii 50,00

Guaaição ROBERTA SANTOS TERRA NOVA DE SOUZA tamo 1» E Ei 50,00 Er lassincado(Ato

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

NOME PORT MF GER ESP  NOTAFINAL Ea V RESULTADO

CINTIA GOMES PEREIRA SILVA 17,50 300 3,00 33,00 ses 19 Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP): 13.988.308/0001-39
WWWw.senhordoboniim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PROFESSORDE MATEMÁTICA

IESCRIÇÃO NOME PORT NF GER ESP TITNOTAFINAL PEER, RESULTADO

0003714 JOSELSON RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 1500 300 600 4200 68,00 7 Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP): 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br